主旨：

一、

二、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張弘諺
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年4月14日
發文字號：政研發字第1100010396號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部函、計畫徵求書(新版)

 函轉科技部與德國學術交流總署（DAAD）共同補助臺

德雙邊合作計畫人員交流（PPP）計畫，修正公告開放碩

士生得參與計畫赴德國交流，校內截止收件時間為110 年
6月24日（四）下午 5 時止，請查照轉知。

 依科技部 110 年 4 月 12 日科部科字第11000019470 號書

函、110 年 3 月 26 日科部科字第 1100015764B 號函、本

校 110 年 4 月 1 日政研發字第 1100008965 號函（諒達）

辦理。

 因德國學制變更，參與旨揭計畫人員除原有博士生及博

士後研究員之外，亦開放碩士生得參與計畫赴德國交

流。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁